
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2024 г. Мичуринск №3184

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 07.08.2017 №1820 «О создании комиссии по ценовой
(тарифной) политике по установлению тарифов (цен) на услуги муниципальных
предприятий и учреждений и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями и учреждениями городского округа - город Мичуринск» (с
изменениями, внесенными постановлениями от 11.03.2020 №387, от 20.08.2020
№1257, от 14.06.2022 № 1117, от 21.06.2023 №1253, от 18.09.2024 №2190)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 07.08.2017 №1820 «О создании комиссии по ценовой
(тарифной) политике по установлению тарифов (цен) на услуги муниципальных
предприятий и учреждений и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями и учреждениями городского округа - город Мичуринск» (с
изменениями, внесенными постановлениями от 11.03.2020 №387,от 20.08.2020
№1257, от 14.06.2022 № 1117, от 21.06.2023 №1253, от 18.09.2024 №2190):

1.1 исключить из состава комиссии Неуймина Дмитрия Сергеевича,
заместителя председателя Комиссии; Антонову Юлию Павловну, члена
Комиссии;

1.2 включить в состав комиссии Антонову Юлию Павловну - заместителя
главы администрации города, заместителем председателя Комиссии

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников








